

دومین همایش علمی - تخصصی «توسعه سرمایه گذاری در کلان شهر شیراز» با رویکرد بین‌المللی بر گزار شد

# امید آفرینی در کالبد اقتصاد شیراز



اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:  
به دنبال عرضه و  
شناسایی فرصت‌های  
سرمایه گذاری هستیم

طاهری، رئیس شورای شهر شیراز:  
ارزشمند ترین ظرفیت  
کلان شهر شیراز ظرفیت  
گردشگری است

را به شهرداری ابلاغ کردیم و محقق شد و امسال تکلیف را تا ۲۰هزار میلیارد تومان افزایش دادیم و در حال تلاش برای تحقق آن هستیم. علی‌رضا اسکندری گفت: در ابتدای دوره ششم شورای اسلامی شهر، بودجه شهرداری ۶هزار میلیارد تومان بود و در سال ۱۴۰۱ به ۱۸هزار میلیارد و امسال به ۲۳هزار و ۵۰۰میلیارد تومان رسیده است که نشان از عزم جدی مدیریت شهری در ساختن شهری درخور شأن شیراز دارد.

«**ترکیه مجری آکواریم شیراز**

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز شیراز از اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری در کلان‌شهر شیراز خبر داد. حمیدرضا اسماعیلی ضمن قدردانی از سرمایه‌گذاری که علاقه‌مند و مشتاق، دغدغه توسعه شهرشان را داشتند، اعلام کرد: طی سال‌ها، با مشارکت در ساخت پروژه‌های سرمایه‌گذاری، مجموعه مدیریت شهری را باری کردند که عملیات اجرایی پروژه بزرگ آکواریم شیراز را با حضور هیئت سرمایه‌گذاران (از کشور ترکیه) آغاز کنیم.

سیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

دومین همایش علمی- تخصصی «توسعه سرمایه‌گذاری در کلان‌شهر شیراز» با رویکرد بین‌المللی بر گزار شد. این مراسم صبح چهارشنبه ۳ خردادماه با حضور استاندار فارس، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار کلان‌شهر شیراز و جمعی از مقامات ملی و بین‌المللی به میزبانی سومین حرم اهل بیت(ع) برگزار شد.

«**گردشگری سرمایه‌گذاران را فرامی‌خواند**

استاندار فارس در این مراسم، با اشاره به ظرفیت‌های مختلف گردشگری و جذب سرمایه‌گذاری در این راستا گفت: از سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف گردشگری دعوت می‌کنیم.

محمدهادی ایمانیه در رویداد بزرگ «دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز»، با اشاره به میناق‌نامه‌ای که در سال گذشته امضا شده است، گفت: این میناق‌نامه امسال هم تمدید می‌شود و سند امیدآفرینی نیز در این همایش امضا می‌شود. او با اشاره به حوزه‌های مختلف گردشگری نظیر مذهبی، فرهنگی و پزشکی افزود: این حوزه‌ها مستعد سرمایه‌گذاری است و از سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در ابعاد مختلف سرمایه‌گذاری دعوت می‌کنیم.

«**گردشگری ظرفیت شیراز است**

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم گفت: مهم‌ترین و ارزشمندترین ظرفیت کلان‌شهر شیراز ظرفیت گردشگری است که باید از آن به بهترین شکل استفاده کرد.

مهدی طاهری در رویداد بزرگ «دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز» اظهار کرد: مهم‌ترین و ارزشمندترین ظرفیت کلان‌شهر شیراز ظرفیت گردشگری است که باید از آن به بهترین شکل استفاده کرد. او با بیان اینکه ما باید ظرفیت گردشگری در شیراز را فعال و زیرساخت‌های آن را فراهم کنیم، افزود: زمانی که سرمایه‌گذاران در این بخش سرمایه‌گذاری کنند، سایر ظرفیت‌ها نیز فعال خواهد شد.

«**اهمیت شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری**

در این مراسم، شهردار شیراز از اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب خبر داد و گفت: ما به دنبال عرضه و شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری هستیم. محمدحسن اسدی در رویداد بزرگ «دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز» با تبریک سالروز آزادی خرمشهر، روز فخر ایران اسلامی در عملیات بیت‌المقدس، بیان کرد: شیراز سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران اسلامی است و با داشتن حافظ، سعدی، شیخ روزبهان، باغ‌های قصردشت، باغ ارم و دلگشا، صیغ‌آباد و جهان‌نما، هنرهای میناکاری، قلم‌زنی، اختصاص عنوان شهر جهانی صنایع دستی، قطب پزشکی و گردشگری، خود ظرفیت بی‌پدی را رقم زده است. وی افزود: همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری با رویکرد بین‌المللی به میزبانی شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز برای دومین سال متوالی در دستور بر گزاری قرار گرفت.

ابراز تأسّف استاندار فارس در گردهمایی طلایه‌داران مهر:

## پرورش در اولویت نبوده است

دکتر ایمانیه: پیشکسوتان باید در کنار آموزش و پرورش باشند و راهکارهای رفع موانع را گوشزد کنند



استاندار فارس گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر پرورش را در اولویت قرار ندادیم؛ لذا امروز باید تلاش کنیم تربیت و کیفیت‌بخشی را در اولویت آموزش و پرورش قرار دهیم. به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه روز چهارشنبه در گردهمایی طلایه‌داران مهر که با حضور مدیران کل، معاونان و رؤسای آموزش و پرورش سراسر استان فارس پس از پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید، افزود: اگر امروز نظلم جمهوری اسلامی، نقش محوریّت در جهان را پیدا کرده و هیچ معادله‌ای بدون نظیر ایران در هیچ‌جای دنیا صورت نمی‌گیرد، این افتخار را مدیون مجاهدت‌های شهیدها و ایثار گران هستیم.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس بیان کرد: در راستای تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر ایجاد موانع و مشکلات را به آموزش و پرورش گوی سبقت را از سایر دستگاه‌ها روند و با برگزاری چنین همایشی به ایجاد وحدت و یکدلی بین سلاقی مختلف سیاسی پرداخت.

ایمانیه تصریح کرد: ایران تنها کشوری است که قوانین حکومتش بر اساس احکام اسلامی و بر اساس قوانین اسلامی تدوین شده است؛ لذا همه برای توسعه آن تلاش کنند. وی با تأکید بر اهتمام همه‌جانبه برای توسعه و پیشرفت جامعه، ادامه داد: آیین اسلام منادی وحدت است؛ البته بدخالقی‌های سیاسی امری طبیعی که همواره در جامعه وجود داشته است. استاندار فارس خاطرنشان کرد: پیشکسوتان باید همواره در کنار آموزش و پرورش باشند و راهکارهای رفع موانع و مشکلات را به آموزش و پرورش گوشزد کنند. ایمانیه افزود: چنان‌که قرآن کریم تأکید فرموده است، احیای نفس و تربیت یک انسان به‌مثابه نجات یک جامعه است؛ لذا امروز همه تلاش کنند فرزندانمان را که در معرض انواع هجمه‌ها قرار گرفته‌اند، نجات دهند.

گردهمایی طلایه‌داران مهر با حضور بیش از ۶۵۰ تن از مدیران کل، معاونان و رؤسای آموزش و پرورش سراسر استان از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، در شیراز برگزار شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس خبر داد:

## تداوم حرکت سفیران صلح و سازش

بحرینی: سال گذشته با کمک خیران ۱۳۰ نفر از محکومان به قصاص از چوبه دار رهایی یافتند



سیدمصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، در آیین افتتاح مجتمع اداری، فرهنگی و خدماتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: انجمن حمایت از زندانیان که تعداد ۳۵۰۰ نفر را تحت‌پوشش دارد، سالانه خدمات متنوع و متعدد آموزشی، معیشتی، رفاهی، درمانی و فرهنگی را به خانواده‌های زندانیان ارائه می‌دهد. وی ادامه داد: این خدمات متعدد به‌صورت ماهانه، موردی و به مناسبت ایام مختلف به این خانواده‌ها ارائه می‌شود. همچنین مبالغ قابل‌توجهی با کمک خیران و نیک‌اندیشان اعم از خیران اهل تسنن و تشیع برای حمایت زندانیان پرداخت می‌شود. بحرینی بیان کرد: بحث سفیران صلح و سازش از دیگر مواردی است که توسط انجمن حمایت از زندانیان دنبال می‌شود. طی یک سال گذشته با فعالیتی که به کمک خیران انجام شد، حدود ۱۳۰ نفر از محکومان به قصاص از چوبه دار رهایی یافتند و به آموزش خانواده بازگشتند. وی به بیان مشکلات برای مراجعه خانواده‌های زندانیان برای پیگیری امور مربوط به زندانیان پرداخت و گفت: این انجمن با پیشینه ۸۰ساله‌ای که دارد، از فضای مناسبی برای مراجعه خانواده زندانیان برخوردار نبود. اما با کمک‌زنی که در سال ۹۸ برای احداث یک مجموعه برای تحقق این امر آغاز شد، شاهد اتفاقات خوبی در این زمینه و افتتاح مجتمع اداری، فرهنگی و خدماتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بودیم. بحرینی با بیان اینکه مجتمع اداری، فرهنگی و خدماتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با اعتبار ۱۱میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است، بیان کرد: این ساختمان که در موقعیت مناسبی از شهر شیراز قرار دارد، امروز به مرحله بهره‌برداری رسیده است. بدون شک این ساختمان در عرصه یک‌هزار مترمربع و مساحت یک‌هزار و ۶۰۰ مترمربع زیربنا خدمات متعددی را به خانواده زندانیان ارائه می‌دهد. در واقع خدمات رفاهی، آموزشی، درمانی، اداری و اجرایی به‌صورت متمم‌رکز در این ساختمان انجام می‌شود.

### کشف حشیش در عملیات مشترک پلیس فارس و تهران بزرگ

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر پایگاه دهم تهران بزرگ و فارس، ۵۷ کیلوگرم حشیش کشف شد. سردار «یوسف ملکزاده» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، معاونان پلیس مبارزه با مواد مخدر پایگاه دهم تهران بزرگ با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک سوزاری پژو ۴۰۵ در محور «جیرفت- شیراز» در حال انتقال یک محموله حشیش است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قنارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با مرجع قضایی، به این محور اعزام و با ایجاد تور ایست و بازرسی موفق شدند خودرو پژو حامل حشیش را شناسایی کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب‌و‌گریز، مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این سوزی، ۵۷ کیلوگرم حشیش کشف شد. سردار ملکزاده با اشاره اینکه قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد قانونی با قاچاقیان مواد مخدر در سال جاری توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان با قاطعیت دنبال می‌شود.

رئیس سازمان زندان‌ها: اصل شخصی‌بودن مجازات‌ها از اصول مهم در حقوق کیفری محسوب می‌شود

## خانواده شریک مجرم نیست

محمدی: خانواده‌های زندانیان نباید متحمل رنج ناشی از مجازات سرپرست خانوار باشند



شخصی‌بودن مجازات‌ها بدین معناست که هر کس مرتکب جرمی می‌شود، تنها خودش باید مجازات شود.

عضو شورای عالی قوه قضائیه ادامه داد: خانواده زندانیان که مرتکب هیچ گناه و جرمی نشدند، بیشتر از زندانیان در رنج هستند و مجبوند در شرایط نامطلوب ناشی از وضعیت اقتصادی زندگی کنند. زندانی دغدغه اجاره خانه، تغذیه و مشکلات افراد خانواده را ندارد، اما بدون شک خانواده او با مشکلات بسیاری روبه‌رو خواهند شد.

وی با بیان اینکه توجه به خانواده زندانیان یکی از مهم‌ترین رویکردهای سازمان زندان‌ها به ششمار می‌رود، گفت: عقیده داریم که در راستای اصل شخصی‌بودن و فردی‌کردن مجازات، باید به‌نحوی عمل کنیم که خانواده‌های زندانیان متحمل رنج ناشی از مجازات سرپرست خانواده نباشند. بر همین اساس، توجه ویژه‌ای به انجمن‌های حمایت از زندانیان در سراسر کشور داریم. محمدی بیان کرد: مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شیراز و رئیس هیئتمدیره این انجمن گزارش آماری بسیار قابل‌توجهی هم از حیث کمک‌های مادی و معنوی و هم از حیث اشتغال‌زایی برای خانواده زندانیان ارائه کردند.

وی عنوان کرد: خدمات درمانی قابل‌توجهی در مجتمع اداری، فرهنگی و خدماتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ارائه می‌شود. در این استان همه مردم و خیران با اهتمام ویژه قدم در رفع مشکلات خانواده زندانیان برداشتند.

محمدی بیان کرد: قرار است بانک مهر به مناسبت افتتاح این ساختمان مختلف پروژه‌های فرهنگی، اخلاقی، فقهی، حقوقی، اجتماعی و روان‌شناسی بررسی و اجرایی شود. برگزاری نشست‌های منظم با هدف کمک به رفع چالش‌های علمی و شبهات فقهی در زمینه فرزندآوری و درمان ناباروری و لزوم مشارکت و تعامل بیشتر نهادها و سازمان‌های مرتبط، از دیگر موضوعات موردتأکید اعضای

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، توجه به خانواده زندانیان را یکی از مهم‌ترین رویکردهای سازمان زندان‌ها دانست و گفت: اصل شخصی‌بودن مجازات‌ها حکم می‌کند که هر کس مرتکب جرمی می‌شود تنها خودش باید مجازات شود و خانواده نباید شریک در تحمل مجازات جرائم محکومان و زندانیان باشد.

به گزارش ایرنا، غلامعلی محمدی روز چهارشنبه در آیین افتتاح مجتمع اداری، فرهنگی و خدماتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار کرد: بدون شک انتخاب نام شهید حاج قاسم سلیمانی برای این مجموعه منشأ خیر و برکت خواهد شد. برخی عناوین فلسفهای دارد و فلسفه انتخاب نام این شهید مخلص خدا برای این مکان قطعاً منشأ خیر و برکت می‌شود.

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور ادامه داد: شیراز شهر علم، ادب، فرهنگ، هنر و معرفت است. معرفت به‌معنای پیشگامی مردمان این منطقه در امور خیر است. جا دارد از استاندار فارس که از خیران استان است نیز تشکر ویژه‌ای داشته باشیم. او انسانی خوش‌بین، خوش‌طین و صادی با نیت خیرخواهانه است که اقدامات قابل‌توجهی در امور مربوط به خیریه و کارهای خیرخواهانه انجام داده است.

محمدی با بیان اینکه سه اصل حاکم بر مجازات‌هاست، اضافه کرد: اصل قانونی‌بودن مجازات‌ها، اصل تسلاوی در مجازات و اصل شخصی‌بودن مجازات‌ها از اصول مهم در حقوق کیفری محسوب می‌شوند؛ اصل

در دومین نشست شورای اخلاق علوم پزشکی مطرح شد:

## اهمیت فرزندآوری یک اولویت است

شورای اخلاق دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه این نشست، روند تشکیل کمیته علمی با مشارکت اساتید مرتبط موردبررسی قرار گرفت و تأکید شد تا مسائل مربوط به اخلاق و شیوه‌های نوین درمان ناباروری، به‌صورت علمی و بر اساس دیدگاه‌های کارشناسی خبرگان در حوزه‌های مختلف پزشکی، اخلاقی، فقهی، حقوقی، اجتماعی و روان‌شناسی بررسی و اجرایی شود. برگزاری نشست‌های منظم با هدف کمک به رفع چالش‌های علمی و شبهات فقهی در زمینه فرزندآوری و درمان ناباروری و لزوم مشارکت و تعامل بیشتر نهادها و سازمان‌های مرتبط، از دیگر موضوعات موردتأکید اعضای

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، نشست شورای اخلاق دانشگاه صبح سه‌شنبه در حالی برگزار شد که یکی از محورهای مهم موردبحث در این نشست، بررسی روند تشکیل و فعالیت مرکز مشاوره درمان ناباروری در دانشگاه در راستای قانون جوانی جمعیت بود. در این نشست، همچنین از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاونان دانشگاه و اعضای حاضر، بر لزوم توجه به ارائه مشاوره‌های صحیح به زوج‌های نابارور در زمینه مزایا و اهمیت فرزندآوری تأکید شد. توجه به مسائل علمی، فقهی و اخلاقی در زمینه درمان ناباروری دروچین، از دیگر مسائلی بود که در نشست روز سه‌شنبه

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:

### حادثه مرگبار در بلوار فرصت

عیدی‌پور: آتش‌سوزی در یک آپارتمان پنج‌طبقه، ۳ کشته و ۵ مصدوم بر جای گذاشت



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، هادی عیدی‌پور با بیان اینکه صبح روز چهارشنبه ۳ خرداد حادثه آتش‌سوزی در یک آپارتمان پنج‌طبقه در محدوده بلوار فرصت شیراز به سامانه ۱۲۵ اعلام شد، عنوان کرد: بلافاصله پس از دریافت گزارش، ۷ ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند. عیدی‌پور خاطرنشان کرد: در این عملیات ۵ دستگاه خودرو اطفای حریق، ۲ دستگاه خودرو تنفسی، یک دستگاه بالابر نجات و یک دستگاه خودرو نجات حاضر بودند. به گفته رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز، تیم عملیاتی با انجام بررسی ارزیابی اولیه متوجه رخ‌دادن آتش‌سوزی در طبقه چهارم این آپارتمان شدند که دود کاملاً طبقات چهار و پنج را فرا گرفته بود. او با اشاره به اینکه یکی از واحدهای

مسکونی طبقه چهارم کاملاً شعله‌ور بود و حریق از سمت تراس به بیرون زبانه می‌کشید، اظهار کرد: آتش‌نشانان حاضر در عملیات به‌سرعت نسبت به نجات ساکنان اقدام و ۴۰ نفر از ساکنان را به بیرون هدایت کردند. عیدی‌پور با بیان اینکه ۸ نفر در محل حادثه در اثر دودزدگی دچار مصدومیت شدید شدند، گفت: به رغم اینکه تعدادی از همکاران ما ماسک خود را بر صورت مصدومان زدند، متأسفانه سه نفر از این شهروندان در اثر شدت دودزدگی جان خود را از دست دادند. او افزود: ۵ مصدوم دیگر به مراکز درمانی اعزام شدند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز یادآور شد: در حال حاضر تیم‌های عملیاتی برای بررسی دلیل آتش‌سوزی در محل حاضر هستند.

## تجدید آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری صفشهر در نظر دارد: به استناد مجوز شماره ۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ شورای

محترم اسلامی شهر صفشهرپروژه اجرای پروفیل هیدرولیکی واقع در صفشهر ناحیه

دو با رعایت تشریفات قانونی برابر آیین نامه مالی شهرداری‌ها از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی واجداشرایط اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های صلاحیت دار با رعایت شرایط ذیل جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

| ردیف | عنوان                                       | مترائ         | سپرده در مناقصه(ریال) |
|------|---------------------------------------------|---------------|-----------------------|
| ۱    | اجرای کف و کانپوا با مصالح                  | ۱,۲۰۰ متر طول |                       |
| ۲    | اجرای جدول گذاری با مصالح دهانه ۶۰ با مصالح | ۱,۲۰۰متر طول  |                       |
| ۳    | اجرای کانپو ایستبا با جوی با مصالح          | ۱,۲۰۰متر طول  |                       |

۱- سپرده شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز مبالغ مندرج در جدول فوق الذکر به حساب سیپا شماره ۰۹۰۱۵۷۸۲۵۷۰۰۰۹ نزد بانک ملی به نام شهرداری صفشهر می‌باشد.

۲- در خصوص اجرای پیمان شرکت‌های متقاضی باید دارای صلاحیت کاری و یا رتبه آیینیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهاد و ضمانت نامه و اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد ایران بازگزاری نماید.

۴- مدت قبولی پیشنهادات تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ می‌باشد.

۵- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۶- هزینه انتشار آگهی و کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران برگزار می‌گردد.

۷- در صورتیکه برندگان اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۸- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سایت ستاد ایران و جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری صفشهر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۸۰۷۱۴۴۴۵۲۰۸۹ تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ بازگشایی پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ شناسه آگهی

محسن سارخانی- شهردار صفشهر